
ZARZĄDZENIE Nr  127/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Historycznego w Przasnyszu

Na podstawie art. 11 ust. 1, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach       

( Dz. U. z 2020 r. poz. 902.) oraz § 13 ust. 3 Statutu Muzeum Historycznego w Przasnyszu 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/188/2016 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 
września 2016 r., Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Historycznym w Przasnyszu na lata 2021 - 2024 
w następującym składzie:

1. dr Wojciech Borkowski
2. Anna Henrykowska
3. Hanna Długoszewska-Nadratowska
4. Mirosław Krejpowicz
5. Wiesława Helwak

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski



UCHWAŁA Nr XXVIII/232/2016 RADY MIEJSKIEJ W 
PRZASNYSZU z dnia 29 grudnia 2016 r w sprawie 
powołania członków Rady Muzeum Historycznego

UCHWAŁA Nr XXVIII/232/2016

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU



z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Historycznego w Przasnyszu

Na podstawie art. 11 ust. 1, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o 
muzeach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 987 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 Statutu Muzeum 
Historycznego w Przasnyszu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/188/2016 Rady 
Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 września 2016 r., Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Historycznym w Przasnyszu w następującym 
składzie:

6. dr Wojciech Borkowski
7. Anna Henrykowska
8. Hanna Długoszewska-Nadratowska
9. Mirosław Krejpowicz
10. Wiesława Helwak

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA Nr XXVIII/232/2016 RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU z dnia 29 grudnia 2016 r w sprawie powołania członków Rady Muzeum Historycznego

